
Zápis č. 04/2024 
z jednání Oblastního výboru KĆT, Liberecká oblast 

dne 25. 06. 2024 
 
Přítomní: dle prezenční listiny 
Program: 
1. plnění úkolů z posledního zasedání OV 
2. příprava Oblastního kalendáře turistických akcí  
3. informace ze zasedání ÚV KČT a porady hospodářů KČT 
4. příprava podzimního semináře 
5. návrhy na vyznamenání 
6. různé 
7. termín příštího zasedání OV 
Ad 1: 
Úkoly: 

- Přihlášky do kalendáře turistických akcí bude shromažďovat pí Prokůpková: termín 6.5.2024 – splněn 
- Pozvánku na Setkání předsedů odborů připraví p. Pohl: termín 6.5.24 – splněn 
- Pozvánky na Setkání rozešle pí, Prokůpková: termín 16.5.24 - splněn 

Ad 2: 
Pořadatelům akcí zaslat ke kontrole Kalendář akcí pro rok 2025. V případě, že jsou zapsané špatné údaje, obratem 
to sdělit emailem pí Prokůpkové, která to v Kalendáři opraví. Termín: do 7.7.2024 
Významné akce oblasti v roce 2025: 
50. ročník Novoroční výstup na Ještěd 
50. ročník Přejezd Krkonoš - Memoriál Karla Šaldy 
50. ročník HETOS - putování s mapou 
50. ročník Václavské Pochody 
30. ročník S Adélou po Českolipsku  
Informovat pořadatelé akcí a požádat je o zaslání krátké informace z historie akce, kontakt na pořadatele a foto z minulých akcí 
Termín pro zaslání příspěvků do 1.9.2024 
Seznam významných akcí pořadatelům zašle pí. Prokůpková, termín: do 25.7.2024 
Odbory, které mají zájem uveřejnit v kalendáři příspěvek o činnosti odboru, zašlou příspěvek s fotem emailem pí. Prokůpkové  
Termín: do 1.9.24 
Předsedům odboru to bude sděleno na akcí Setkání předsedů dne 25.6.24  
Tisk kalendářů bude zadán panu Hlaváčkovi-trasa.cz  
Cena za kalendář vychází v současných cenách na 17 300 Kč bez DPH. 
Náklad: 650 ks 
Rozměry výrobku - 148 x 210 mm š x v 
Vazba - V1, dvě sponky 
Knižní blok: 
počet vnitřních stran – 36 
barevnost - 4/4 CMYK 
papír – cca 90-100g (stačí nějaký obyčejný) 
formát - 148 x 210 mm 
Obálka: 
stran - 4 
barevnost - 4/4 CMYK 
papír – 250 g mat 
povrchová úprava - 1/0 lamino lesk nebo mat 
formát - 148 x 210 mm 
Balení – po 20 ks do fólie 
Doprava: Liberec 

Ad 3: 
Informace podala pí Prokůpková 

- Výše Dotace pro oblasti – 39 200.- Kč. Dotace je ponížená z důvodů nesprávných údajů v členské evidenci – 
nezadané, nebo špatné RČ u 344 členů 

- Ing. Salabáková dle dohody na ÚV zašle soubor k opravám členské evidence a pokyny k tomu, jak to udělat. 

Materiály pak přepošle správcům databáze členské evidence k opravám. Zodpovědná: Prokůpková. Termín: obratem po 
doručení od Ing. Salabákové.    

- Pro zájemce akcí Stezka Českem, je zpuštěn na stránkách KČT web pro ubytování „ Nocleh „ 
- Stezka z lásky – pro tuto akci vyfotit místa a nahlásit na ústředí KČT, které zajistí pro účastníky ubytování 



- Do Hlášenky turistických akcí zadávat 1 x kontakt na pořadatele, bez adresy, jenom e-mail a telefon 
- Celostátní akce – dodat foto a logo akce 
- Pořadatel, který bude chtít mít v celostátním kalendáři  zvýrazněnou akci ( červeně ), zaplatí 500.- Kč. Za zveřejnění na 

celou stránku 4000.- Kč , na půl stránky 2000 .- Kč 
- Elektronické průkazy – papírové jenom členům, kteří nemají e-maily, případně telefony, kde se průkazka nedá nahrát. 

V roce 2025 bude jenom jeden průkaz a to elektronický nebo papírový 
- Odbory, které mají zájem o pojištění odpovědnosti, dodají na ústředí KČT přesnou informaci o majetku, který vlastní a 

požádají ÚV KČT o sjednání pojistného  
- Nové přihlášky členů psát s háčkem, kroužkem a rodním číslem    

- Při čerpání dotací KČT v roce 2024 se náklady na vstupenky už neuznávají. K vyúčtování dotace dodat 
program a seznam účastníků 

- Odbory, které mají emailové adresy na jméno, doporučit změnit na adresy odborů ( kctrokytnice, kctdesná, 
kctprovodín atd.). Pro Libereckou oblast vytvořit adresu: libereckaoblast@kct.cz 

Ad 4:  
Podzimní seminář se uskuteční ve dnech 23.11.-24.11.2024 ve Vysokým nad Jizerou. 
- Možnost nástupu 22.11.24 (účastník si hradí ubytování) 
- Program školení zabezpečí odbor Vysoké nad Jizerou, který pak předloží metodikovi oblasti: Termín:07/24 
- Metodik zpracuje Pozvánku na seminář. Termín ke schválení pozvánky: zasedání OV v měsíci záři 
- Oblast hradí účastníkům ubytování a večeři dne 23.11. a snídaně dne 24.11.  
Ad 5: 
Oblastní výbor doporučuje udělit Veřejné uznání členům: 
III. stupeň – diplom 
KČT Sokol Turnov: Ing. Vladimír Polívka, Mgr. Ondřej Tomášek, Ing. Houba Miroslav, Smutná Milada,  
Ing. Smutný Martin, Ing. Kubát Jiří, Ing. Klobouček Jan, Kloboučková Jana, Krejčová Eva, Mejzrová Jana, 
Ing. Kučera Michal 
KČT Vysoké nad Jizerou: Tichá Olina 
II. stupeň – diplom s medailí 
KČT Sokol Turnov: Ing. Šubert Lumír, Ing. Ulman Jiří 
KČT Vysoké nad Jizerou: Lánská Eva 
Čestné uznání KČT 
KČT Vysoké nad Jizerou: Kučera František, Šalda Josef   
Ad 6: 
Do Oblastního kalendář připravit dle odborů Seznam oceněných: Zodpovědný p. Baier, termín do: 1.9.2024    
A d 7: 
Termín příštího zasedání OV: 17. 09. 2024 od 15.00 hod. v sekretariátu oblasti ( zasedačka TJ ) 

         

 

Zapsala. Prokůpková Zdenka 


